
№ ПЗ 
Дата 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

12 февраля 2019 года 31-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта 
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской 
области «О дополнительной мере социальной поддержки в Иркутской 
области граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд, и 

о внесении изменений в статью 2 Закона Иркутской области «О 
порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для 
собственных нужд в Иркутской области» и статью 2 Закона 

Иркутской области «Об исключительных случаях заготовки 
древесины на основании договоров купли-продажи лесных 

насаждений в Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О 
внесении изменений в Закон Иркутской области «О дополнительной мере 
социальной поддержки в Иркутской области граждан, нуждающихся в 
древесине для собственных нужд, и о внесении изменений в статью 2 
Закона Иркутской области «О порядке и нормативах заготовки 
гражданами древесины для собственных нужд в Иркутской области» и 
статью 2 Закона Иркутской области «Об исключительных случаях 
заготовки древесины на основании договоров купли-продажи лесных 
насаждений в Иркутской области» и внести его на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком по данному вопросу определить министра лесного 
комплекса Иркутской области С.В. Шевем^^^ 

ОТДЕЛ 
ПО РАБОТЕ Ш®' 
ПРАВОВЫМИ 

АКТАМИ 
СТ. Левченко 

111 ' 
рйяодателькое Собрание 

Иркутской области 
|Вх. № 3'&3 
|Дата /gt QoL г. 

[ на 0 л и дтах, индекг/Уг^ 


